
■1^
| NEMOCNICE Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

Darovací smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „smlouva") mezi smluvními stranami:

Kroměřížská nemocnice a.s.
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
IČ: 27660532, DIČ: CZ27660532
zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 
zastoupená Ing. Petrem Liškářem, MBA, místopředsedou představenstva 
ú.č.:  vedený u MONETA Money Bank a.s.

(dále jen „obdarovaná")

a

Město Holešov
se sídlem Masarykova 628, 769 17 Holešov 
zastoupené Mgr. Rudolfem Seifertem, starostou města 
IČ: 00287172
ú.č.:  vedený u Komerční banky, a.s.

(dále jen „dárce")

I. Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované finanční částku ve výši 100.000,- Kč, slovy: stotisíc 
korun českých (dále jen „dar").

2. Dárce se zavazuje finanční částku uvedenou v odstavci 1 tohoto článku smlouvy poukázat na 
výše uvedený účet obdarované pod variabilním symbolem 202020 a to nejpozději do 14 dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Obdarovaná dar s díkem přijímá a zavazuje se jej použít tak, jak je uvedeno v odstavci 1 tohoto 
článku smlouvy.

II. Prohlášení smluvních stran

1. Obdarovaná prohlašuje a dárce bere na vědomí, že k poskytnutí daru nejsou a nebudou vázány 
žádné úlevy či výhody ve prospěch dárce.

2. Dárce prohlašuje, že k daru nejsou vázána práva či oprávnění třetích osob a že mu nejsou známy 
žádné okolnosti, pro které by bylo poskytnutí daru nemožné.

3. Dárce prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá v době, kdy dárce ani osoba jemu blízká či člen jeho 
orgánu, je-li dárce právnickou osobou, není v péči obdarované jakožto zařízení, které poskytuje 
zdravotnické služby, a ani jinak nepřijímá služby obdarované.



p^l
fc* NEMOCNICE Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

III. Účel daru

1. Dárce daruje dar obdarované na účely uvedené v ustanovení § 15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, tedy na zdravotnické účely.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak nabývá 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dárce i obdarovaná 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv.

2. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze za souhlasného projevu vůle obou smluvních stran, 
a to samostatně číslovanými písemnými dodatky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

5. Dárce a obdarovaná prohlašují, že tato smlouvaje výrazem jejich svobodné a vážně míněné vůle 
prosté jakéhokoliv nátlaku a jako správnou ji vlastnoručně níže podepisují.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích:

Schváleno na zasedání Zastupitelstva města Holešova dne 21.9.2020 usnesením č. 93/5/ZM/2020

V Kroměříži dne |4. 10. V Holešově dne 1.10.2020

mm Kroměřížská nemocnice a. s.
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž
IČ 27660532, DIČ CZ27660532

Tel.: 573 322 111, www.nem-km.cz
6993 Datová schránka: 2k3eut8

http://www.nem-km.cz



